KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 18 TAHUN 2015

TENTANG

TIM DAN ANGGARAN BIAYA PEMBINA UNIT KEGIATAN MAHASISWA (UKM) UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2015

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang

- a. bahwa untuk kelancaran kegiatan Pembinaan Unit Kegiatan Mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2015, dipandang perlu menetapkan Tim dan Anggaran Biayanya;
- b. bahwa untuk keperluan sebagaimana dimaksud pada butir a perlu menetapkan Keputusan Rektor Tentang Tim dan Anggaran Biaya Pembina Unit Kegiatan Mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2015.

Mengingat

- 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
- Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 Tahun 2010, Tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010 Tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5105);
- 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999 Tentang Perubahan Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas;
- 4. Peraturan Mendiknas RI Nomor 23 Tahun 2011 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
- 5. Peraturan Mendiknas RI Nomor 34 Tahun 2011 Tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta;
- 6. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 98/MPK.A4/KP/2013 Tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR TENTANG TIM DAN ANGGARAN BIAYA PEMBINA UNIT-KEGIATAN-MAHASISWA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2015.

PERTAMA

Tim dan Anggaran Biaya Pembina Unit Kegiatan Mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2015, dengan Susunan Personalia dan Anggaran Biaya sebagaimana tersebut pada Lampiran Keputusan ini yang menjadi bagian tidak terpisahkan dengan keputusan ini;

KEDUA

Tim dan Anggaran Biaya Pembina Unit Kegiatan Mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2015 sebagaimana dimaksud dalam Diktum PERTAMA bertugas merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan, dan mempertanggungjawabkan pelaksanaan kegiatan Pembinaan Unit Kegiatan Mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2015;

KETIGA

Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2015;

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Januari sampai dengan 31 Desember 2015.

SALINAN Keputusan Rektor ini disampaikan kepada:

- 1. ParaWakil Rektor;
- 2. Ketua SPI;
- 3. Para Kepala Biro;
- 4. Para Dekan;

Universitas Negeri Yogyakarta.

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal 28 Januari 2015

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

PROFEDR. ROCHMAT WAHAB, M.PD., M.A.

IP 19570110 198403 1 002

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: 18 TAHUN 2015

TENTANG
TIM DAN ANGGARAN BIAYA PEMBINA
UNIT KEGIATAN MAHASISWA (UKM)
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2015

SUSUNAN TIM DAN ANGGARAN BIAYA

NO	NAMA UKM	NAMA DEMPINA
BID	ANG PENALARAN	NAMA PEMBINA
1	Penelitian	1. Bambang Sulistyo, M.T
		2. Pujaningsih, M.Pd.
2	Ekspresi	Sigit Nugroho, M.Or.
3	Radio "Magenta"	Pujiwiyana, M.Pd.
4	Bahasa Asing	Rachmad Nurcahyo, M.A.
5	Rekayasa Teknologi	Herlambang Sigit Pramono, M.Cs.
		2. Dr. Zainal Arifin
		3. Moh. Khairudin, Ph.D.
BID	ANG SENI	o. Mon. Idah dan, Th.D.
1	Keluarga Mahasiswa Seni Tradisi "Kamasetra"	Supriyadi Hasto Nugroho, M.Sn.
2	Unit Studi Sastra dan Teater "Unstrat"	Else Liliani, S.S., M.Hum.
3	Seni Rupa dan Fotografi "Serufo"	Aran Handcko, M.Sn.
4	Musik "Sicma Band"	Heni Kusumawati, M.Pd.
5	Paduan Suara Mahasiswa "Swara Wadhana"	MG. Widyastuti, M.Sn.
BID	ANG OLAHRAGA	inio. Witty astuti, Wi.Sit.
1	Atletik	Cukup Pahalawidi, M.Or.
.2	Bola Basket	Budi Aryanto, M.Pd.
3	Bola Voli	
	Bulutangkis	Danang Wicaksono, M.Or.
	Catur	Tri Hadi Karyono, M.Or.
6	Marching Band	Fatkurahman Arjuna, M.Or
	Hold.	Eko Widedo, M.Pd.
	Iudo	The state of the s
-	Karate	Agung Nugcho, M.Si
	Madawirna	Danardono, M.Or.
	Panahan	Ahmad Nasrulloh, M.Or.
_	Pencak Silat Putra	Yudik Prasetyo, M.Kes.
	Pencak Silat Putri	Awan Hariono, M.Or.
	Renang	Ali Satia Graha, M.Kes
	Sepakbola Sepakb	Subagyo, M.Pd.
	Soft Ball Putra	Komarudin, M.A.
_		Agus Susworo Dwi Marhaendro, M.Pd.
	Soft Ball Putri	Hedi Ardyanto Hermawan, S.Pd.
	Tae Kwon Do	Indah Prasetyawat. Tri Purnama Sari, M.Or.
	Tenis Lapangan	Hari Yuliarto, M.Kes.
	Tenis Meja	R. Sunardiyanto, M.Kes.
	Sepak Takraw	Yudanto, M.Pd.
	ANG KESEJAHTERAAN	
1	Unit Kegiatan Kerohanian Islam	Syukri Fathuddin Ahmad Widodo, M.Pd.
2	Ikatan Keluarga Mahasiswa Katholik	M. Lies Endarwat, M.Si.
3		Enis Niken Herawati, M.Hum.
4	Keluarga Mahasiswa Hindu Dharma	Dr. Putu Sudira
	ANG KHUSUS	
1	Resimen Mahasiswa	Putut Hargiyarto, M.Pd.
2	Koperasi Mahasiswa	Tejo Nurseto, M.Pd.
3	KSR PMI Unit UNY	dr. Rachmah Laksmi Ambardini, M.Kes.
4	Pramuka Putra	Dr. Edi Purwanta
5	Pramuka Putri	Tri Kartika Handayani, M.Pd.

Pembina UKM : Rp. 250.000,00 / bulan